Κορινθίας. Β8. Κηρύσσουμε, υπέρ και με δαπάνες της 
εταιρείας ΑΔΜΗΕ Α.Ε., σύσταση δουλείας εναέριας διέλευσης των αγωγών της Γραμμής Μεταφοράς 
400 kV «ΚΥΤ ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ - ΚΥΤ ΚΟΡΙΝΘΟΥ», στην Περιφερειακή Ενότητα Κορινθίας σε λωρίδα 
εδάφους συνολικού μήκους δέκα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων δέκα μέτρων και εννέα 
εκατοστών (14.410,09μ.) πλάτους 10μ. ή 50μ. Η χιλιομέτρηση της γραμμής σημειώνεται στην 
προβολή επί του εδάφους του άξονά της, ο οποίος εικονίζεται με συνεχή παχιά γραμμή στο υπό 
στοιχεία 62431/ Φεβρουάριος 2019/Φύλλα14÷23/κτηματολογικά διαγράμματα και η όδευση της 
γραμμής στο υπό στοιχεία 62430/Φεβρουάριος 2019/Φύλλο 1/χάρτη όδευσης - τριγωνισμού.

[...]

κοινότητες Κορίνθου και Εξαμιλίων, τοπ. κοιν. Ξυλοκερίζης, Δημ. Ενότ. 
Σαρωνικού - δημ. κοινότητες Γαλατακίου και Αθικίων) της Π.Ε. Κορινθίας.  

Επίσης, κηρύχθηκε απαλλοτρίωση, υπέρ και με δαπάνες της ΑΔΜΗΕ Α.Ε., αναγκαστική 
απαλλοτρίωση έκτασης εμβαδού μέτρων τετραγωνικών εκατόν είκοσι ενός (121τ.μ.) με τα συστατικά 
και παραρτήματά της, αποτελούμενη από ένα (1) τεμάχιο εδάφους διαστάσεων (11x11=121τ.μ.) για 
την εγκατάσταση σ’ αυτό του πύργου 258/1 για την ορθή λειτουργία στην Περιφερειακή Ενότητα 
Κορινθίας της Γραμμής Μεταφοράς 150 kV «ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ - ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ ΙΙ».